平 成 ３ ０ 年 ６ 月 ５ 日

福島県いわき農林事務所

報道機関各位

「おいしい ふくしま いただきます！」キャンペーンの実施について

このことについて、下記により開催しますのでお知らせします。

記

１ 目的

県産農林水産物の地産地消・販売促進を図るため、安全性やおいしさを消費者

へＰＲする。

２ 実施年月日

平成３０年６月９日（土）１０時００分～

（試食品、配布農産物等がなくなり次第終了）

３ 実施場所

平中央公園（いわき市平字三崎１）

４ 内容

県内外の消費者へ県産農林水産物の安全性やおいしさをＰＲするため、いわき

市内事業者が製造した６次化商品の試食を行うとともに、県産農林水産物の購入

状況・購入意欲、ＧＡＰ等に関するアンケート調査協力者に、いわき市産農産物

（Iwaki Laiki・天のつぶ）やご飯のおともとなる６次化商品を配布する。

（問い合わせ先）

福島県いわき農林事務所企画部

部長 岡部 広承

電話：２４－６１５０（直通）

プレスリリース